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DGTGP CETEBOE OBOPYLOBAHWE

Baw nosepeHHbIit napTHep 9

HOATAPY KC K CDI1 25T CP
(apt. DR-KC-CSFP-25G-SR-S=C,
apt. DR-KC-CSFP-10/25G-CSR-S=C)

25GBASE-SR SFP28 [IBYXBOJTOKOHHbIM OMTUYECKMIN TPAHCMBEP

OcobenHocTu:

* MNopaepxmeaeT ckopocTs Nepenaun AaHHbIX fo 25,78 [6ur/c

* Obecneunaet fanbHOCTh nepeaayn aaHHbix ao 100 v no OM4 MMF u go 70m no OM3 MMF
* imeet nepepatowmit nasep Ha 850 um VCSEL

* Coorsetcreyet TpeboBaHMIM aMpekTHBbl RoHS-6

* [MopaepX1BaeT PyHKLMIO «rOPSHEN 3AMEHBI»

* Tun koHHekTopa LC

* VImeeT BcTpoeHHyio dyHkumio ubposoi anardoctukm Digital Diagnostic Interface (DDM),
cooTBeTcTBYtOWYlO cTangapty SFF-8472

* Hanpsixehune nutanms 3,3 B

* Pabouas temnepatypa 0~70°C

MNonpepxunBaembie CTAHAAPTI:

¢ 25GBASE-SR Ethernet

XapaKTEPUCTUKM MOPOroBbIX 3HAYEHMI MOZY NS
O6o3Ha- EamHunua
MNapametp Muunmym CpenHee Makcumym AVIFHE
YeHue M3MepeHms

MNpenensHoe HanpsxeHue

MUTAHUS 3.6

0

Pabouas temnepatypa Te 0] /0 C

TemnepaTypa xpaHeHus T -40 85 °C




Pekome HOYyeMmble YCNOBUA SKCNNydTaumm
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YyeHune N3MEepPEeHUs

DneKTpUYeckne XapakTePUCTUKM

O603Ha-
YyeHue

CkopocTb nepeaayn AaHHbIX BR
SHepronotpebnetue

Honyctmoe 3HauyeHne
TOKO HQ BXOAE

[Nepenap BbixogHOro
HANPSXEHMS
HanpsixeHune Ha Bbixope

MNepenan BxopHoro

Eomrnua

MNapametp
M3MepeHMs

MuHnmym CpepHee Makcrmym

TpaHcmuTTEp

MpuremHuk

HanpsaXeHusa

Bpems HapacTaHus/ T/T
ocnabnexums

OnThyeckne XapakTePUCTUKM

O603Ha-

YyeHune

Eomrnua

MNapametp
M3MEPEHMS

LleHTpanbHas anvMHa BonHb
YpoBeHb BbIXOAHOM
OMNTMYECKOM MOLLIHOCTH

Murumym CpeaHee Makcumym

TpaHcmuTTep

KoadpduumeHt nogasnerus
6okoBoit Moapl
Koadduument ocnabnenms
BrixogHas molwHocTb
BbIKJIIOYEHHOIO NepenaTynka




Eannnua

MNapametp Qlfese-
M3MepeHMUs

YyeHune

LleHTpanbHas AnmHa BonHbI A
YyBCTBUTENLHOCTL MPUEMHMKA P -10 nbm

[Neperpyska npuemHmka Py iax 0 nbm
O6partHbie notepu ORL -14 nb

Nudopmaumns EEPROM:

Murumym CpegHee Makeumym

MNpremumk

CxeMa KOHTOKTHOM NnaThl:

KoHtakT ‘ Obo3HayeHne ‘ Onwucanne

1 VEET 3asemnerne TPAHCMUTTEPA

2 Tx_FAULT HewcnpasHocTs TpaHCMUTTEPA

3 Tx_DIS OTknioyeHne TpaHCMUTTEPA. Bbixod nasepa OTKIIOUEH NP BLICOKOM Uik
OTKPHITOM COCTOSIHMM

4 SDA JIHWs nepenauu [aHHEIX 2-NPOBOAHOTO NOCNEAOBATENBHOTO MHTEPdEca

5 SCL JIHWs cMHXpOHM3aUMM 2-NPOBOAHOIO NOCNEA0BATENBHOTO MHTEPdENCA

6 MOD_ABS Mopgynb oTcyTCTBYET. 3a3eMeHre BHYTPU MOLYNS

7 RSO Buibop pexuma O

RX_LOS ViHamkauns notepu curtana. Jlornueckmit O ykasbiBAeT HO HOPMANbHYIO

paborty

Q RST Buibop pexuma |

10 VEER 3azemneHne NnpuemH1Ka

11 VEER 3a3emneHre NpremMHMKA

12 RD- VIHBEPTUPOBAHHBIM CUrHAM AAHHBIX HO BbixOAE NpremHuka. Conpsxerie no

NepeMEHHOMY HOMPAKEHMIO



KoHTtakT O603Ha4yeHne Onucanue

Curnan gaHHbix Ha Beixode npuemHmka. Conpsixerue no nepemeHHomy

13 RD+
HANPSKEHMIO

14 VEER 3a3emneHne NpUeMHIKA

15 VCCR Nonaua MUTAHKS HO MPUEMHWK

16 VCCT [Nogaya nUTAHUS Ha TPAHCMUTTEP

|4 VEET 3a3emneHne TpPAHCMUTTEPA

18 D+ CurHan gaHHbIX Ha Bxoge TpaHcmuTTepa. ConpsixeHue no nepemeHHomy
HANPSKEHMIO

10 D VIHBEPTUPOBAHHBIM CUrHAM AAHHbIX HO BXoAe TpaHcMuTTepd. ConpsixeHue
MO NEPEMEHHOMY HAMPAXKEHMIO

20 VEET 3asemneHne TPAHCMUTTEPA

K xocTy B HanpaBneHuu
YCTAHOBKM MOAYNSA

K koHTakTam

HuxHag yacTts MAaThl,

eCIin CMOTPETb CBEPXY BMJZI, CBEPXYy HA nnaty
Hepes nnaty

K xocTy B HanpasneHuu
YCTAHOBKM MOZYIIsI




[aBapuTbl M pasmepbl Kopryca:

*TNpouasoauTens ocTasnseT 3a COBOM NPABO U3MEHATH BHELUHMI BUL, TEXHUYECKME XOPAKTEPUCTUKM 1 KOMANEKTALMIO 63 YBEAOMNEHMS.
lNoaTeepxaeHHas, NPOTeCTMPOBAHHAS NAGOPATOPHAS NPOrPAMMHO-ANMNAPATHAS COBMECTUMOCTL C MOAENSMU CepHit Tonbko Ha ckopocTu 25[6ut/c: fataPy KC K9200,

HataPy KC KQ300, AataPy KC K9500.



DataPy — poccuiickmnin BeHpop
TEXHOJIOrMYECKUX PEeLLEHMHA U CEePBMCOB.
KomnaHusa nponsBopgut cepeepHoe U ceTeBoe
obopynoBaHMe, CUCTEMbI XPOHEHMS [AHHbIX,
pelweHuns ans BoicokoHarpyxeHHbix CYb[,

M BU3HEC-KPUTUYHBIX NPUNOXEHMHM.

Komnanus DatraPy npepgocraenset ycnyrm
B 06NACTM KOHCANTMHIA MO NPOAYKTAM
ans obpabotku Big Data, ERP-pewenmnsm
M APYrMM BHU3HEC-NPUAOXKEHUSIM,
3aHMMOAETCS CEPBUCHOM NOAAEPXKKOM
undpoeoro paboyero NPoOCTPAHCTBA

M OYTCOPCUHIOM MEeYaTH, NpeaocTasnser
ycnyru obnayHbIX CEpBMCOB.

+7 495 120 48 08

info@dataru.ru

Mocksa, MNaeeneukas nnowage, 2, cp. |
www.dataru.ru

SKCMEPTU3SA-TEXHOJITOTUMN-BO3IMOXHOCTHU
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